Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2024 - 15:35 4370/2024 BSAI

INDICAÇÃO Nº 168/2024

Reitera a Indicação Nº 728/2023, que "Indica
instalação de LED em todas as vias do bairro
Vila São Rafael".

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Vereador, submetendo este documento ao
Chefe do Poder Executivo, diretamente ou através de departamento ou divisão
competente, reitera a Indicação Nº 728/2023, que "Indica instalação de LED em
todas as vias do bairro Vila São Rafael". (Cópia Anexa)

JUSTIFICATIVA:

As lâmpadas de LED economizam muito mais

energia e iluminam melhor, dentre outros benefícios, motivos pelos quais

justifico a preferência, ora solicitada, por esse tipo de iluminação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 3 de abril de 2024.

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Leitura em Plenário
Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/04/2024

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Camara Municipalda Estância Turistica de Tão Regue

, | RuaSãoPau,355 J4Renê - CEP 18135-125 CaixaPosta 0 -CEP 18130-970
“CNP: 0.008D7G000 1 - Fone(11) A7BA-SA -Fax:(1) 478A-SAMT

Site: ww camarassoroque.spgovbr | E-mail:camarassorogueDcamarasaoroguesogovr
SãoRoque "ATerra doVinho é BonitaporNatureza”

   TetraemPlenário INDICAÇÃO Nº 728/2023

Na26º SESSÃOORDINÁRIA ÊRealizadaem05/08/2023 | IndicainstalaçãodeLEDem todasasviasdo
bairro VilaSãoRafael. 8

ExcelentíssimoSenhorPresidente, 4

i
O Vereadorqueesta subscreve INDICAao

ExcelentíssimoSenhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente,

visando ainstalaçãodeLEDemtodasasviasdobairroVilaSãoRafael.

JUSTIFICATIVA:

As lâmpadas de LED economizam muto mais

energia e iluminam melhor, dentre outros benefícios, motivos pelos quais

Justfico a preferência,orasolicitada,poressetipode iluminação.

gaitaporLOANTONIO!

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de

Freitas”,30deagostode2023. Í

doaiJULIOANTONIO MARIANO :
(JULIO MARIANO) Ê

Vereador êPS
Par

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2024 - 15:35 4370/2024 BSAI

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: BZ0Z3GJPN7MZ098R
		2024-04-04T09:46:31-0300

		2024-04-04T09:46:31-0300